
      Тольяттинская Футбольная Лига

Дата/время:   19 мая 2024 16:00

Стадион:   Поле школы №79

Дивизион:
№ тура:

    Новая Волна   Центр
  команда хозяев команда гостей

  Итоговый результат   в пользу
  Первой половины   в пользу
  Пенальти   в пользу
  Судья   Количество зрителей

  # Фамилия Имя Г
11 Аблаев Дмитрий
8 Борисов Илья
7 Вотинов Иван

14 Зонберг Максим
21 Кисаров Дмитрий
23 Кузнецов Иван
15 Митрошин Александр
10 Мурзаков Дмитрий
87 Остащенко Антон
9 Пилипенко Артем

17 Самарин Александр
5 Сезёмин Сергей

Сызранцев Евгений
69 Яшин Александр

  # Фамилия Имя Г
Акимкин Илья

1 Баюшев Глеб
9 Бухаркин Валерий

10 Глоткин Константин
Гуляев Сергей
Киренкин Игорь
Константинов Михаил
Краснов Дмитрий
Лазарев Александр
Лубянов Андрей
Нагорневич Константин

11 Паймеев Роман
Попов Павел
Стропус Дмитрий
Торговцев Вячеслав

13 Чихладзе Давид
Лапин Михаил

  Прочие замечания
  

    Хронология событий в матче

  № Команда Гол: ФИ или № Ассистент: ФИ или № Мин Счет
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

  Предупреждения

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3
4
5

  Удаления

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3

  Судья /
Подпись пр.ком.хозяев:
Подпись пр.ком.гостей:

  Оценка судейства Поведение ком.
Хозяева:
Гости:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

